Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS, DATA, HORÁRIO E LOCAL DAS ENTREVISTASDIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS, DATA, HORÁRIO E LOCAL DAS ENTREVISTAS

Edital Nº 50/2022 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT
PROCESSO SELETIVO - PROJETO "CIRCUITO DE ARTE E CULTURA"

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO /
IFMT – CAMPUS CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021;

RESOLVE:

I – Divulgar a lista de inscritos, horário e local de entrevistas referentes ao Edital Nº 50/2022 - CBA-GAB/CBA-
DG/CCBA/RTR/IFMT, conforme segue:

CANDIDATO MATRÍCULA DATA HORÁRIO LOCAL

Lucyan Felipe de Miranda Xavier 2021176310448 02/09 13:00
B-26 (Laboratório de
Arte)

Alexandre César Marconcini Soares
Santos

2022165310431 02/09 13:10
B-26 (Laboratório de
Arte)

Talita Dias Henrique Baptista 2022176310446 02/09 13:20
B-26 (Laboratório de
Arte)

Luan Vieira de Carvalho 2022166310451 02/09 13:30
B-26 (Laboratório de
Arte)

Raíssa Santos Corrêa Ferreira 2022176310390 02/09 13:40
B-26 (Laboratório de
Arte)

Bárbara Gabriela Ramos Martini 2022175310779 02/09 13:50
B-26 (Laboratório de
Arte)

Gustavo Ferreira do Nascimento 2022126310426 02/09 14:00
B-26 (Laboratório de
Arte)

Alessandra Okimura 2020110310018 02/09 14:10
B-26 (Laboratório de
Arte)

Vivian Caroline Fialho 2020110310387 02/09 14:20
B-26 (Laboratório de
Arte)

Gabryela Raycka Porfira Ramos Alves de
Oliveira

2021175310401 02/09 14:30
B-26 (Laboratório de
Arte)

Vitor Hugo Pereira Barbosa 2020166310196 02/09 14:40
B-26 (Laboratório de
Arte)

João Augusto Comossato Marega 2020171310700 02/09 14:50
B-26 (Laboratório de
Arte)

André Varmeling Sigarini da Silva 2020171310069 02/09 15:00
B-26 (Laboratório de
Arte)

Carlos Eduardo de Campos Alves 2022165310091 02/09 15:10
B-26 (Laboratório de
Arte)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Pedro Paschoiotto Soares 2020171310360 02/09 15:20 B-26 (Laboratório de
Arte)

Cuiabá, 01 de setembro de 2022.

Alceu Aparecido Cardoso
Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

Documento assinado eletronicamente por:

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso, DIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DG, em 01/09/2022 17:27:07.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 01/09/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

408534
4d360f7473

	Documento assinado eletronicamente por: